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SHITES: Ramazan KARROCI | biri [ Aliut, | datelindjes 27 Shkurt 1963, lindur ne Tirane e
banues ne Tirane . madhor me zotesi juridike te plote per te vepruar me pashaport me Nr. QH
343887

BLERES : Bujar PAJENGA I biri I Higmetit, | datelindjes 09. Tetor 1955, lindur ne Tirane ¢
banues ne Tirane, madhor me zotesi juridike te plote per te vepruar me pashaport me Nr. QH
294995

Shitesi Ramazan KAROCTI eshte Administrator I Vetem ¢ Ortak | Vetem | Shogerise = Blu-
Imperial = sh.p.k. Regjistruar prane Gjykates se Rrethit Tirane me Nr. 8754 Vendimi, date
08.Shkurt 1995.

Me Vendimin Nr.1 date 14.09.2000 te Ortakut e Administratorit te Vetem te Shogerise * Blu-
Imperial™ sh.p.k. eshte vendosur te shtohet si Ortak ne Shogeri duke ju shitur kuotat e Kapitalit
ne masen 33% ose 33000 leke . Bujar PAJENGES.

Qe nga ky moment I Noterizimit te kesaj Kontrate u be shlyerja ne prani te Noterit te detyrimit
perkates pra vlera e kuotave 33% ose 33.000 leke I kalon bleresit I cili eshte dakort me kete shitje

dhe palet nuk kane pretendime.

Kontrata redaktohet ne fre kopje te njejte me origjinalin, lexohet me ze, kuptohet prej paleve.
nenshkruhet prej tyre dhe une Noteri pasi e gjej te rregullte vertetoj ate ligjerisht.
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